
Tato akce je financována z prostředků ESF prostřednictvím  
Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD PRACOVNÍCH SKUPIN  

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP DA ČICE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ORP DA ČICE 
registrační číslo: CZ.1.04/3.1.03/65.00032 

 



Tato akce je financována z prostředků ESF prostřednictvím  
Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

 
 
  

Postavení a role pracovních skupin 
 
 

1. Pracovní skupiny jsou základním článkem procesu plánování rozvoje sociálních služeb na území 

ORP Dačice. Jsou složeny ze zástupců uživatelů, poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb a 

zástupců široké veřejnosti. 

2. Pracovní skupiny jsou zapojeny do tvorby plánu rozvoje sociálních služeb na dané období, 

prosazují principy a zásady procesu plánování rozvoje sociálních služeb. 

3. Každá pracovní skupina má svého vedoucího člena, který přenáší informace mezi řídící skupinou 

a pracovními skupinami.  

4. Jednání pracovních skupin se může účastnit každý, kdo o to projeví zájem. 

 
 
 

Jednání pracovní skupiny 
 

1. Jednání pracovní skupiny se koná podle potřeby,  obvykle 1x za 2 měsíce 

2. Jednání pracovní skupiny svolává její vedoucí, který určuje místo, čas a návrh programu. 

3. Vedoucí pracovní skupiny nebo jeho zástupce vede jednání a řídí průběh diskuse. Maximální 

délka diskusního příspěvku je 3 minuty, není – li určeno jinak. 

4. Z jednání pracovní skupiny je pořizován pracovní záznam s uvedením místa a data jednání, 

programu, výstupů a jmenovitého seznamu přítomných.  

5. Vedoucí pracovní skupiny zajišťují zaslání pracovního záznamu z jednání koordinátorovi projektu 

do 7 dnů od konání jednání. 

6. Zápisy z jednání jsou k dispozici u vedoucího pracovní skupiny a u koordinátorky komunitního 

plánování. 

 
  

Rozhodování  pracovní skupiny, přenos informací   
  

1. K rozhodnutím pracovní skupiny se dochází na základě konsensu.  

2. Přenos informací z pracovních skupin k řídícímu výboru  je zajištěn podáváním zpráv  a výstupů.  

  
 
 
 
 
V Dačicích dne 23. 11. 2011 


